
Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

1/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 13:10

Befejezési idő: 13:15

Befejezési idő: 13:20

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 6.80 SB q

2 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 7.16 PB

3 Csernus Péter László 2006 UTE 7 7.30 SB

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 7.43 PB

5 Proks Gregor 2009 SVK 2 7.50

6 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 6 7.59 PB

7 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 8 7.74 SB

8 Veres Keve 2009 DSC-SI 3 7.89 PB

Szél: 0.0

2. Futam  13:13  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.90 SB q

2 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 7 7.04 PB q

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 7.40 SB

4 Weiner Áron 2008 BHSE 6 7.55 PB

5 Tomčo Michal 1994 SVK 2 7.58

6 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 8 7.82 PB

7 Apáti Kadosa 2009 BHSE 3 7.82 SB

8 Wijmeersch Erik 2011 TFSE 1 8.38 PB

Szél: 0.0

3. Futam  13:16  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 6.90 SB q

2 Szele Kristóf 2003 EVSI 6 7.23 SB

3 Sauer Filip 2007 SVK 7 7.26

4 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 7.48 PB

5 Esteso Aaron Yann Andrei 2010 ROU 8 7.59

6 Trip Madalin 2008 ROU 1 7.68

7 Kiss Domonkos 2005 TFSE 3 7.71 PB

8 Szotyori Jonathán 2009 FTC 2 8.12 PB

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

2/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 13:23

Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 13:35

4. Futam  13:19  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 5 7.12 SB

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 7.25 SB

3 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 3 7.53 PB

4 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 6 7.54 PB

5 Korompay Attila 2001 DSC-SI 8 7.62 PB

6 Horváth Áron 2008 BHSE 7 7.63 SB

7 Takács Áron 2011 Győri Atlétikai Club 1 7.85 PB

8 Sinkó Zoltán 2010
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

2 7.86 PB

Szél: 0.0

5. Futam  13:22  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 7.04 SB q

2 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 6 7.08 =PB

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 7.40 SB

4 Lakos Bálint János 2006 UTE 7 7.63 SB

5 Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 2 7.70 PB

6 Vojtek Matej 2009 SVK 1 7.84

7 Gromosyak Artem 2007 SVK 8 8.03

8 Chripkó Gergő 2005 UTE 5 8.11 SB

Szél: 0.0

6. Futam  13:25  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 1 7.07 PB q

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 7.12 PB

3 Péter László 2007 NYSC 3 7.12 SB

4 Oravecz András 2003 BHSE 2 7.33 PB

5 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 7.60 =PB

6 Vagaský Pavol 1983 SVK 6 7.88

7 Adam Lavinius Timotei 2010 ROU 8 8.17

Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 7 DQ

Szél: 0.0

7. Futam  13:28  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 7.05 SB q

2 Pučko Kristián 2005 SVK 5 7.15

3 Szabó Levente 2007 UTE 3 7.55 SB

4 Szép Ábel 2008 BHSE 1 7.56 PB

5 Biró Gergő István 2004 TFSE 7 7.70 PB

6 Madaczki Bence László 2006 UTE 6 7.79 SB

7 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 2 7.83 PB

8 Kocis Richard 2010 SVK 8 8.24

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

3/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 13:39

Befejezési idő: 13:43

Befejezési idő: 13:46

Befejezési idő: 13:50

8. Futam  13:31  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 7.28 PB

2 Bobos Vasile 1985 ROU 4 7.30

3 Kiss Noel Zétény 2008 BHSE 5 7.45 PB

4 Bujdosó Géza 2008 UTE 7 7.49 PB

5 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 1 7.57 PB

6 Kandráč Denis 2007 SVK 8 7.60

7 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 2 7.61 PB

8 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 3 7.99 PB

Szél: 0.0

9. Futam  13:34  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Albu Remus 2007 ROU 3 7.16

2 Csányi Pál 2008 UTE 6 7.39 PB

3 Henter Noel 2005 SZVISE 4 7.60 PB

4 Belichenko Grigorii 2010 SVK 1 7.60

5 Bánvölgyi Barnabás 2008 FTC 8 7.68 PB

6 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 2 7.72 PB

7 Simon Tamás 2006 UTE 5 7.87 PB

Kerék Patrik 2006 ARAK 7 DNS

Szél: 0.0

10. Futam  13:37  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Jakab Apor 2006 FTC 7 7.07 PB

2 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 4 7.20 PB

3 Hegedűs László 2010
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

8 7.62 PB

4 Niccoli German 2011 NYSC 3 8.17 PB

5 Id. Steigerwald Ernő 1970 Békéscsabai AC 2 8.19 PB

6 Győry Zsombor 2008 BHSE 6 8.24 PB

7 Szomszéd Máté 1983 Győri Atlétikai Club 5 10.79 PB

Szél: 0.0

11. Futam  13:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Steso Ján 2006 SVK 4 7.03 q

2 Berek András 2002 FTC 3 7.08 PB

3 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 6 7.24 PB

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 8 7.25 PB

5 Dascal David 2009 ROU 2 7.47

6 Albu Rares 2007 ROU 5 7.50

Mihesan Adrian 2005 ROU 7 DNS

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

4/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 13:53

Befejezési idő: 14:23

A győztes edzője Pauer Géza.

12. Futam  13:43  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dublinszki Iván 1999 FTC 3 7.18 PB

2 Krajcir Samuel 2007 SVK 6 7.38

3 Fejér Gergely 2000 BHSE 5 7.55 SB

4 Balog Benedek 2014 DVTK 8 9.40 PB

5 Losonczi László 1956 NYSC 7 12.67 PB

Vele Iulian 2004 ROU 4 DNS

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – Döntő

 14:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 6.71 SB

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.85 SB

3 Deák Zalán 2006 KARC 4 6.91

4 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 2 7.02 PB

5 Steso Ján 2006 SVK 3 7.02

5 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 8 7.02 PB

7 Felsmann Balázs 2000 Vasas 7 7.09

8 Szilveszter Marcell 2005 UTE 1 7.17

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

5/53 2025-01-20 10:49:09

Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Deák Zalán 2006 KARC 21.56 1

2 Zuber Marcell 2003 FTC 22.36 1

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.36 1

4 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 22.53 2

5 Őcsi Dániel 2002 PVSK 22.72 10

6 Jakab Apor 2006 FTC 22.86 6

7 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 22.94 2

8 Vele Iulian 2004 ROU 23.02 1

9 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 23.04 9

10 Krajcir Samuel 2007 SVK 23.15 2

11 Mihesan Adrian 2005 ROU 23.16 1

12 Sauer Filip 2007 SVK 23.19 1

13 Kis Roland 2008 KARC 23.29 2

14 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 23.33 3

15 Péter László 2007 NYSC 23.53 10

16 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 23.62 8

17 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 23.71 4

18 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 23.82 8

19 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 23.99 2

20 Sinka Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 24.07 11

21 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 24.12 2

22 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 24.15 3

23 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 24.18 9

24 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 24.30 4

25 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 24.40 3

26 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 24.47 6

27 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 24.56 4

28 Bánvölgyi Barnabás 2008 FTC 24.58 7

29 Szép Ábel 2008 BHSE 24.59 9

30 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 24.65 4

31 Hegedűs László 2010 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 24.66 6

32 Kandráč Denis 2007 SVK 24.68 5

33 Balogh Ágoston 2008 DVTK 24.82 3

34 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 24.86 4

35 Bocskay Áron 2009 DSC-SI 24.95 5

36 Esteso Aaron Yann Andrei 2010 ROU 24.97 8

37 Lakos Bálint János 2006 UTE 25.05 4

37 Madaczki Bence László 2006 UTE 25.05 5

39 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 25.11 8

40 Henter Noel 2005 SZVISE 25.17 7

41 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 25.27 7

42 Vojtek Matej 2009 SVK 25.30 11

43 Tomčo Michal 1994 SVK 25.32 6

44 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 25.43 7

45 Apáti Kadosa 2009 BHSE 25.49 8

46 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 25.58 7

46 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 25.58 9

48 Belichenko Grigorii 2010 SVK 25.84 10

49 Sinkó Zoltán 2010 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 25.88 11



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

6/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 15:39

Befejezési idő: 15:43

Befejezési idő: 15:46

Befejezési idő: 15:53

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

50 Fejér Gergely 2000 BHSE 25.91 3

51 Biró Gergő István 2004 TFSE 25.96 7

52 Szotyori Jonathán 2009 FTC 25.98 10

53 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 26.33 9

54 Vagaský Pavol 1983 SVK 26.74 10

55 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 26.89 5

56 Adam Lavinius Timotei 2010 ROU 26.95 6

57 Győry Zsombor 2008 BHSE 27.03 5

58 Moisi Ianis 2010 ROU 28.26 11

59 Tomcik Daniel 2009 SVK 29.10 11

Steso Ján 2006 SVK DNS 3

Weiner Áron 2008 BHSE DNS 5

Id. Steigerwald Ernő 1970 Békéscsabai AC DNS 6

1. Futam  15:40  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 21.56

2 Zuber Marcell 2003 FTC 4 22.36

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 22.36

4 Vele Iulian 2004 ROU 2 23.02

5 Mihesan Adrian 2005 ROU 6 23.16

6 Sauer Filip 2007 SVK 1 23.19

Szél: 0.0

2. Futam  15:45  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 5 22.53

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 22.94

3 Krajcir Samuel 2007 SVK 6 23.15

4 Kis Roland 2008 KARC 2 23.29

5 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 3 23.99

6 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 1 24.12

Szél: 0.0

3. Futam  15:50  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 3 23.33

2 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 2 24.15

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 24.40

4 Balogh Ágoston 2008 DVTK 4 24.82

5 Fejér Gergely 2000 BHSE 1 25.91

Steso Ján 2006 SVK 5 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  15:55  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 23.71

2 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 3 24.30

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 4 24.56

4 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 24.65

5 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 1 24.86

6 Lakos Bálint János 2006 UTE 2 25.05

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

7/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 15:57

Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:08

Befejezési idő: 16:12

Befejezési idő: 16:16

5. Futam  16:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kandráč Denis 2007 SVK 1 24.68

2 Bocskay Áron 2009 DSC-SI 5 24.95

3 Madaczki Bence László 2006 UTE 3 25.05

4 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 4 26.89

5 Győry Zsombor 2008 BHSE 2 27.03

Weiner Áron 2008 BHSE 6 DNS

Szél: 0.0

6. Futam  16:05  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Jakab Apor 2006 FTC 5 22.86

2 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 2 24.47

3 Hegedűs László 2010 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 6 24.66

4 Tomčo Michal 1994 SVK 3 25.32

5 Adam Lavinius Timotei 2010 ROU 4 26.95

Id. Steigerwald Ernő 1970 Békéscsabai AC 1 DNS

Szél: 0.0

7. Futam  16:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bánvölgyi Barnabás 2008 FTC 2 24.58

2 Henter Noel 2005 SZVISE 6 25.17

3 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 5 25.27

4 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 3 25.43

5 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 1 25.58

6 Biró Gergő István 2004 TFSE 4 25.96

Szél: 0.0

8. Futam  16:15  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 3 23.62

2 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 6 23.82

3 Esteso Aaron Yann Andrei 2010 ROU 4 24.97

4 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 5 25.11

5 Apáti Kadosa 2009 BHSE 2 25.49

Szél: 0.0

9. Futam  16:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 3 23.04

2 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 6 24.18

3 Szép Ábel 2008 BHSE 2 24.59

4 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 25.58

5 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 5 26.33

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

8/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:25

10. Futam  16:25  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Őcsi Dániel 2002 PVSK 6 22.72

2 Péter László 2007 NYSC 5 23.53

3 Belichenko Grigorii 2010 SVK 4 25.84

4 Szotyori Jonathán 2009 FTC 3 25.98

5 Vagaský Pavol 1983 SVK 2 26.74

Szél: 0.0

11. Futam  16:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sinka Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 3 24.07

2 Vojtek Matej 2009 SVK 6 25.30

3 Sinkó Zoltán 2010 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 4 25.88

4 Moisi Ianis 2010 ROU 2 28.26

5 Tomcik Daniel 2009 SVK 5 29.10

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

9/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:03

Férfi 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 161 Pučko Kristián 2005 SVK 35.09 4

2 133 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 35.27 1

3 131 Szilveszter Marcell 2005 UTE 35.52 1

4 130 Csernus Péter László 2006 UTE 36.21 3

5 132 Csányi Pál 2008 UTE 36.29 3

6 095 Bodrogi Levente 2006 VSD 36.94 2

7 134 Bujdosó Géza 2008 UTE 37.15 2

8 211 Danka Gábor 2010 HALAS AC 37.80 3

9 160 Rojček Jakub 2005 SVK 37.83 4

10 120 Horváth András 2009 Vasas 39.38 4

11 199 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 41.65 1

12 096 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 42.14 2

13 139 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 42.41 3

14 164 Niccoli German 2011 NYSC 42.46 1

15 140 Sík Leo Bruno 2011 DSC-SI 42.61 1

16 156 Kocis Richard 2010 SVK 42.71 2

17 108 Takács Áron 2011 Győri Atlétikai Club 43.74 4

159 Nicoara Patrick 2010 ROU DQ 2

Csahóczi Csanád 2002 UTE DNS 3

1. Futam  16:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 133 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 35.27

2 131 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 35.52

3 199 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 6 41.65

4 164 Niccoli German 2011 NYSC 2 42.46

5 140 Sík Leo Bruno 2011 DSC-SI 5 42.61

2. Futam  16:45  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 095 Bodrogi Levente 2006 VSD 2 36.94

2 134 Bujdosó Géza 2008 UTE 3 37.15

3 096 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 6 42.14

4 156 Kocis Richard 2010 SVK 5 42.71

159 Nicoara Patrick 2010 ROU 4 DQ

3. Futam  16:50  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 130 Csernus Péter László 2006 UTE 5 36.21

2 132 Csányi Pál 2008 UTE 6 36.29

3 211 Danka Gábor 2010 HALAS AC 4 37.80

4 139 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 3 42.41

Csahóczi Csanád 2002 UTE 2 DNS



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

10/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 17:07

4. Futam  16:55  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 161 Pučko Kristián 2005 SVK 6 35.09

2 160 Rojček Jakub 2005 SVK 5 37.83

3 120 Horváth András 2009 Vasas 4 39.38

4 108 Takács Áron 2011 Győri Atlétikai Club 3 43.74



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

11/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 17:42

Befejezési idő: 17:46

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 255 Domian David Stefan 2006 ROU 48.40 1

2 241 Năstasă Dragoș-Ionuț 2006 ROU 49.05 1

3 126 Parge Robert 1997 ROU 49.74 1

4 254 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 49.95 1

5 115 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 50.02 4

6 225 Prunar Patrik 2005 ROU 50.75 1

7 102 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 51.42 2

8 176 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 51.78 1

9 198 Oláh Róbert 2006 ROU 52.19 2

10 202 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 52.26 2

11 144 Papp Péter 2001 DSC-SI 52.71 2

12 197 Sabo Dominik 1994 BSC 53.45 3

13 145 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 53.68 4

14 193 Csordás Tamás 2005 NYSC 54.39 2

15 104 Sinka Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 54.84 4

16 257 Keresztély Péter 2009 KSI SE 55.53 3

17 165 Vegera Dániel 2007 NYSC 55.68 3

18 187 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 56.47 3

19 208 Papp Robert 2010 ROU 1:04.40 4

116 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE DNF 2

256 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE DQ 3

185 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK DNS 4

1. Futam  17:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 255 Domian David Stefan 2006 ROU 5 48.40

2 241 Năstasă Dragoș-Ionuț 2006 ROU 3 49.05

3 126 Parge Robert 1997 ROU 6 49.74

4 254 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 4 49.95

5 225 Prunar Patrik 2005 ROU 1 50.75

6 176 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 2 51.78

2. Futam  17:25  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 102 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 4 51.42

2 198 Oláh Róbert 2006 ROU 5 52.19

3 202 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 3 52.26

4 144 Papp Péter 2001 DSC-SI 6 52.71

5 193 Csordás Tamás 2005 NYSC 1 54.39

116 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 DNF

3. Futam  17:30  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 197 Sabo Dominik 1994 BSC 6 53.45

2 257 Keresztély Péter 2009 KSI SE 4 55.53

3 165 Vegera Dániel 2007 NYSC 2 55.68

4 187 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 3 56.47

256 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 5 DQ



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

12/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 17:51

Befejezési idő: 17:55

4. Futam  17:35  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 115 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 5 50.02

2 145 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 6 53.68

3 104 Sinka Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 2 54.84

4 208 Papp Robert 2010 ROU 4 1:04.40

185 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 3 DNS



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

13/53 2025-01-20 10:49:09

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 18:20

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 097 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:51.31 4

2 246 Solymári Máté 2006 FTC 1:53.15 4

3 239 Cazacu Flavius-Iustin 2008 ROU 1:54.80 4

4 249 Oláh Máté Milán 2003 FTC 1:55.03 4

5 274 Dascăl Andrei 2006 ROU 1:55.23 4

6 240 Kolozsi Árpád Kristóf 2008 ROU 1:58.81 4

7 098 Mika Botond 2005 VSD 2:00.29 4

8 248 Gondos Árpád 2007 FTC 2:00.32 3

8 091 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 2:00.32 4

10 190 Herczeg Áron 2009 DVTK 2:01.02 3

10 275 Morosan Mihai 2003 ROU 2:01.02 3

12 089 Békési Gergő 2003 BAB SE 2:01.08 3

13 251 Szabó Csanád 2009 FTC 2:01.57 3

14 122 Várdai Péter 1986 Vasas 2:01.84 1

15 243 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2:01.98 2

16 212 Imre László 2007 SZKHSE 2:08.32 1

17 276 Vescan Ianis 2010 ROU 2:08.67 1

18 169 Török Gyula 2009 NYSC 2:13.85 3

19 171 Gilányi Marcell 2009 NYSC 2:18.48 2

20 191 Boldogh András 2010 DVTK 2:20.00 3

21 236 Stutz Áron 2007 SZVISE 2:22.97 1

22 250 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2:25.54 2

23 157 Tomcik Daniel 2009 SVK 2:32.48 1

24 188 Korim Samuel 2011 SVK 2:34.88 2

25 237 Molnár Noel 2010 SZVISE 2:38.14 2

26 247 Bognár Tamás 2010 FTC 2:44.34 2

27 218 Nagy Botond Levente 2013 Miskolci Sportiskola 2:45.28 1

210 Lajkó István 1957 UTE DNF 1

160 Rojček Jakub 2005 SVK DNS 3

1. Futam  18:00  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 122 Várdai Péter 1986 Vasas 3 2:01.84

2 212 Imre László 2007 SZKHSE 2/1 2:08.32

3 276 Vescan Ianis 2010 ROU 5 2:08.67

4 236 Stutz Áron 2007 SZVISE 6 2:22.97

5 157 Tomcik Daniel 2009 SVK 1 2:32.48

6 218 Nagy Botond Levente 2013 Miskolci Sportiskola 2/2 2:45.28

210 Lajkó István 1957 UTE 4 DNF

2. Futam  18:05  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 243 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 6 2:01.98

2 171 Gilányi Marcell 2009 NYSC 4 2:18.48

3 250 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 5 2:25.54

4 188 Korim Samuel 2011 SVK 1 2:34.88

5 237 Molnár Noel 2010 SZVISE 3 2:38.14



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

14/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 18:24

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:34

6 247 Bognár Tamás 2010 FTC 2 2:44.34

3. Futam  18:10  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 248 Gondos Árpád 2007 FTC 4/2 2:00.32

2 190 Herczeg Áron 2009 DVTK 5 2:01.02

3 275 Morosan Mihai 2003 ROU 1 2:01.02

4 089 Békési Gergő 2003 BAB SE 3 2:01.08

5 251 Szabó Csanád 2009 FTC 6 2:01.57

6 169 Török Gyula 2009 NYSC 2/2 2:13.85

7 191 Boldogh András 2010 DVTK 4/1 2:20.00

160 Rojček Jakub 2005 SVK 2/1 DNS

4. Futam  18:15  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 097 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 5 1:51.31

2 246 Solymári Máté 2006 FTC 3 1:53.15

3 239 Cazacu Flavius-Iustin 2008 ROU 2/2 1:54.80

4 249 Oláh Máté Milán 2003 FTC 2/1 1:55.03

5 274 Dascăl Andrei 2006 ROU 1 1:55.23

6 240 Kolozsi Árpád Kristóf 2008 ROU 4/1 1:58.81

7 098 Mika Botond 2005 VSD 6 2:00.29

8 091 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 4/2 2:00.32



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

15/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 19:04A győztes edzője Zemen János.

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 18:35  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 137 Vindics Balázs 1994 UTE 1 3:55.32

2 119 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 8 3:55.39

3 136 Pap Dávid 2004 UTE 2 3:55.65

4 229 Arhir Darius 2004 ROU 3 4:00.54

5 244 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 4 4:16.25

6 192 Pocsai Levente 2007 DVTK 5 4:21.35

7 152 Mezei Dániel 2008 DSC-SI 9 4:51.90

8 262 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-Aqua 6 4:59.54

245 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 7 DNF



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

16/53 2025-01-20 10:49:09

A győztes edzője Lehmann tibor.

Befejezési idő: 19:26

Befejezési idő: 19:43

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 280 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 8:35.99 2

2 283 MARGASOIU TUDOR MIHAI 2008 ROU 8:37.56 2

3 277 Kanizsay Levente 1996 ROU 8:39.10 2

4 175 Mititelu Damian Didier 2001 ROU 8:42.04 2

5 284 DUMITRU IONUȚ MARIUS 1996 ROU 8:43.55 2

6 196 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 8:45.30 2

7 278 Sevciuc Tudor 1999 ROU 8:47.12 2

8 281 Kovács Gyula 2004 Tiszaújvárosi TK 9:05.31 2

9 282 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 9:12.78 2

10 088 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 9:15.11 2

11 174 Kocsis Dávid Péter 1998 NYSC 9:31.81 1

12 279 Lesník Marek 2007 SVK 9:35.80 1

13 213 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 9:36.25 1

14 154 Hegedűs Nándor 1992 DSC-SI 9:47.47 1

15 195 Erdődi Péter 2009 DVTK 10:10.46 1

16 173 Szilágyi Zsolt 1998 NYSC 10:18.47 1

17 222 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 10:36.03 1

1. Futam  19:05  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 174 Kocsis Dávid Péter 1998 NYSC 5 9:31.81

2 279 Lesník Marek 2007 SVK 1 9:35.80

3 213 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 7 9:36.25

4 154 Hegedűs Nándor 1992 DSC-SI 4 9:47.47

5 195 Erdődi Péter 2009 DVTK 3 10:10.46

6 173 Szilágyi Zsolt 1998 NYSC 2 10:18.47

7 222 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 6 10:36.03

2. Futam  19:20  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 280 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 8 8:35.99

2 283 MARGASOIU TUDOR MIHAI 2008 ROU 7 8:37.56

3 277 Kanizsay Levente 1996 ROU 2 8:39.10

4 175 Mititelu Damian Didier 2001 ROU 4 8:42.04

5 284 DUMITRU IONUȚ MARIUS 1996 ROU 3 8:43.55

6 196 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 10 8:45.30

7 278 Sevciuc Tudor 1999 ROU 6 8:47.12

8 281 Kovács Gyula 2004 Tiszaújvárosi TK 5 9:05.31

9 282 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 9 9:12.78

10 088 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 1 9:15.11



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

17/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 10:57

Befejezési idő: 12:01

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 60 méter gát – Előfutam

 10:55  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.97 q

2 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 6 8.26 q

3 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 8.29 q

4 Bledea Gheorghe Florinel 2002 ROU 8 8.41 q

5 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 7 8.68 q

6 Orosz Balázs 2005 DVTK 3 8.74 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát – Döntő

 12:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 3 7.92

2 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 5 8.21

3 Bledea Gheorghe Florinel 2002 ROU 4 8.27

4 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.35

5 Orosz Balázs 2005 DVTK 8 8.67

6 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 7 8.84

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

18/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 18:44A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 3 2.09 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 8 2.06 SB

3 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 2 1.90 SB

4 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 4 1.90 =PB

5 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 7 1.85 SB

6 Polák Maroš 2007 SVK 5 1.80

7 Zajácz Ádám 2010 NYSC 10 1.75 PB

8 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 1 1.70 SB

9 . Lungu Nicolas Cristian 2010 ROU 6 1.70

10 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 9 1.60 SB

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.15

Török Gergely - - - - - - - - o o - o xo o xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - - - - o xo o o xxo xxx -

Puskás Bálint - - - - - o o o o xxx - - - - -

Czímer Dávid - - - - o o o xo xxo xxx - - - - -

Lukács Gergely - - - - o o o o xxx - - - - - -

Polák Maroš - - o o o o o xxx - - - - - - -

Zajácz Ádám - o o o xo xo xxx - - - - - - - -

Tölgyesi Ábel - - o o o xxx - - - - - - - - -

. Lungu Nicolas Cristian - - o o xo xxx - - - - - - - - -

Durkó Szilárd - - xxo xxx - - - - - - - - - - -



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

19/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 12:20A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Távolugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 16 0.0 7.21 SB

2 Zuber Marcell 2003 FTC 21 0.0 6.97 SB

3 Albu Rares 2007 ROU 11 0.0 6.59

4 Trip Alexandru 2005 ROU 8 0.0 6.58

5 Pintér Erik 2002 DSC-SI 13 0.0 6.13 SB

6 Trip Madalin 2008 ROU 19 0.0 6.04

7 Balogh Ágoston 2008 DVTK 12 0.0 5.94 PB

8 Gromosyak Artem 2007 SVK 3 0.0 5.92

9 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 20 0.0 5.85 SB

10 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 0.0 5.70 SB

11 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 2 0.0 5.59 PB

12 Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE 15 0.0 5.52 SB

13 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 6 0.0 5.50 SB

14 Dascal David 2009 ROU 18 0.0 5.45

15 Proks Gregor 2009 SVK 4 0.0 5.33

16 Chripkó Gergő 2005 UTE 17 0.0 5.17 SB

17 Pasztai Kristof 2011 ROU 7 0.0 4.24

18 Balog Benedek 2014 DVTK 1 0.0 3.72 PB

19 Simon Tamás 2006 UTE 14 0.0 3.59 SB

Szomszéd Máté 1983 Győri Atlétikai Club 9 NM

Szabó László 1991 FTC 10 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hodossy-Takács Sámuel 6.87 (0.0) 6.93 (0.0) 7.06 (0.0) x (0.0) 7.04 (0.0) 7.21 (0.0)

Zuber Marcell 6.24 (0.0) 6.97 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0)

Albu Rares 6.35 (0.0) 6.58 (0.0) 6.42 (0.0) 6.59 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Trip Alexandru 6.23 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 6.58 (0.0)

Pintér Erik 5.99 (0.0) 6.13 (0.0) x (0.0) - - -

Trip Madalin 6.01 (0.0) 5.89 (0.0) 5.96 (0.0) 5.56 (0.0) 6.04 (0.0) 5.89 (0.0)

Balogh Ágoston 5.61 (0.0) 5.94 (0.0) 5.89 (0.0) x (0.0) x (0.0) 5.62 (0.0)

Gromosyak Artem 5.92 (0.0) 5.73 (0.0) 5.61 (0.0) x (0.0) 4.20 (0.0) 5.68 (0.0)

Török Kelemen László x (0.0) x (0.0) 5.85 (0.0) - - -

Farkas Vince László x (0.0) 5.70 (0.0) x (0.0) - - -

Homoki Dávid Péter 5.51 (0.0) 5.59 (0.0) 5.50 (0.0) - - -

Szalisznyó Zsombor 5.29 (0.0) 5.52 (0.0) 5.44 (0.0) - - -

Sztefopulosz Arisz x (0.0) 5.48 (0.0) 5.50 (0.0) - - -

Dascal David 5.31 (0.0) 4.76 (0.0) 5.45 (0.0) - - -

Proks Gregor 5.33 (0.0) x (0.0) 5.25 (0.0) - - -

Chripkó Gergő 5.01 (0.0) x (0.0) 5.17 (0.0) - - -

Pasztai Kristof 4.00 (0.0) x (0.0) 4.24 (0.0) - - -

Balog Benedek 3.72 (0.0) 3.65 (0.0) 3.57 (0.0) - - -

Simon Tamás 3.59 (0.0) x (0.0) x (0.0) - - -



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

20/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 18:00

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nicoara Razvan-Ioan 2003 ROU 4 0.0 15.25

2 Halász Róbert 2007 ROU 6 0.0 13.57

3 Jenei Ádám 2006 NYSC 1 0.0 13.29 SB

4 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 3 0.0 12.72 PB

5 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 5 0.0 12.40 PB

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 2 0.0 12.15 SB

7 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 7 0.0 12.02 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nicoara Razvan-Ioan x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 15.25 (0.0)

Halász Róbert x (0.0) 13.43 (0.0) 13.39 (0.0) x (0.0) 13.57 (0.0) 13.43 (0.0)

Jenei Ádám 13.04 (0.0) 12.86 (0.0) 13.29 (0.0) 13.15 (0.0) - x (0.0)

Gottwald Ábel 12.27 (0.0) 12.72 (0.0) 12.55 (0.0) 12.48 (0.0) 12.54 (0.0) 12.49 (0.0)

Milicz Marcell 11.91 (0.0) 10.35 (0.0) 12.04 (0.0) 12.40 (0.0) 11.33 (0.0) 11.92 (0.0)

Kapuy Ádám 11.47 (0.0) 11.82 (0.0) 12.12 (0.0) 12.05 (0.0) 12.15 (0.0) x (0.0)

Farda Hunor József 11.58 (0.0) 11.60 (0.0) x (0.0) 11.76 (0.0) x (0.0) 12.02 (0.0)



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

21/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Adamik Zoltán és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 12:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 SZVSE 10 17.99 SB

2 Kovács László 2000 Győri Atlétikai Club 7 16.57

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 8 16.14 SB

4 Detrik Balázs 1995 A-Plast Ikarus BSE 4 16.13 SB

5 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 1 15.01 SB

6 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 9 14.77 SB

7 Rentkó Máté 2005 NYSC 5 14.02 PB

8 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 6 13.87 SB

9 Kovács Kristóf 2005 Győri Atlétikai Club 2 13.59

10 Tóth Roland 2004 DSC-SI 11 12.58 SB

11 Gyönyörű Zsigmond 2002 DSC-SI 3 11.03 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 17.99 x 16.92 x 17.05 x

Kovács László 16.40 16.45 16.57 x 16.21 x

Tóth Balázs x 16.14 x x x 15.93

Detrik Balázs 16.13 15.97 x 15.91 x x

Csikos Patrik Ernő 14.43 x 14.82 14.80 15.01 14.93

Gálpál Zsombor 14.25 14.77 14.65 14.43 14.54 14.51

Rentkó Máté 13.32 14.02 x x x x

Csizmazia Áron 13.72 x 13.63 x 13.87 x

Kovács Kristóf 13.41 13.28 13.59 x x x

Tóth Roland x 12.17 12.58 x x x

Gyönyörű Zsigmond 11.03 10.76 10.76 x x x



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

22/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 12:09

Befejezési idő: 12:13

Befejezési idő: 12:17

Befejezési idő: 12:18

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  12:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 7.93 PB q

2 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 7 8.29 SB

3 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 3 8.52 SB

4 Pokorná Miriam 2011 SVK 6 8.70

5 Pataráková Amália 2008 SVK 1 8.73

6 Hargitai Emma 2008 BHSE 4 8.84 PB

7 Szvoren Zsófi 2006 Győri Atlétikai Club 8 9.34 SB

8 Selmeci Izabella Vanda 2009 NYSC 2 9.44 PB

Szél: 0.0

2. Futam  12:14  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.16 SB

2 Vašková Dorota 2007 SVK 5 8.27

3 Pokorny Bíbor 2010 Vasas 1 8.50 PB

4 Kerezsi Nóra 2008 NYSC 7 8.52 PB

5 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 4 8.53 PB

6 Laborczfy Léna 2009 UTE 6 8.77 PB

7 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 8 8.99 PB

Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 2 DQ

Szél: 0.0

3. Futam  12:18  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répási Petra 1996 FTC 1 7.73 PB q

2 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 4 8.05 PB

3 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 8.14 SB

4 Codrean Lavinia 2007 ROU 8 8.38

5 Ambróziová Ela 2008 SVK 3 8.73

6 Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 5 8.77 PB

7 Szabó Zsófia Anna 2009 TFSE 2 9.10 PB

7 Čerňanská Sára 2012 SVK 7 9.10

Szél: 0.0

4. Futam  12:22  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Blaga Teodora 2009 ROU 7 8.43

2 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 2 8.48 PB

3 Mársálová Petra 2007 SVK 4 8.50

4 Bocut Deborah 2007 ROU 1 8.69

5 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 8 8.73 PB

6 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 6 8.89 SB

7 Török Luca Rita 2010 NYSC 3 9.02 PB

8 Seward Kissová Emily Grace 2011 SVK 5 9.34

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

23/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 12:22

Befejezési idő: 12:26

Befejezési idő: 12:30

Befejezési idő: 12:34

5. Futam  12:26  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 8.21 SB

2 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 6 8.41 SB

3 Molnár Boglárka 2010 UTE 5 8.61 PB

4 Urbán Izabella 2012 DSC-SI 1 8.72 PB

5 Golub Stefania 2009 ROU 7 8.83

6 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 4 9.14 PB

7 Tóth Mira 2011 DVTK 2 10.13 PB

Balaban Denisa 2004 ROU 8 DNS

Szél: 0.0

6. Futam  12:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 6 8.08 SB

2 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 8 8.40 PB

3 Eprejesiová Laura 2007 SVK 5 8.42

4 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 3 8.70 =PB

5 Sutyák Eszter Léna 2008 BAB SE 1 8.79 PB

6 Varó Vivien 2011 ROU 2 9.09

7 Herczeg Dorka 2013 DVTK 4 9.14 PB

8 Fekete Maya 2010 ROU 7 9.17

Szél: 0.0

7. Futam  12:34  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogár Dóra 2006 NYSC 4 8.06 SB

2 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.51 SB

3 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.57 PB

4 Tkáčová Dorota 2011 SVK 2 8.58

5 Lacková Ema 2011 SVK 5 8.91

6 Fosztó Sára 2007 TFSE 8 9.09 PB

7 Pataki Katalin Anna 2004 Győri Atlétikai Club 1 9.12 PB

8 Makai Szonja 2012 DVTK 7 9.31 PB

Szél: 0.0

8. Futam  12:38  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 6 7.99 SB q

2 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 5 8.35 SB

3 Csáki Hanna 2009 BHSE 3 8.36 PB

4 Blanárová Miriam 2011 SVK 7 8.71

5 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 2 8.81 PB

6 Benková Zara Mária 2012 SVK 4 8.98

7 Haraszti Imola 2011 TFSE 8 9.27 PB

8 Sirotáková Eva 2011 SVK 1 9.36

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

24/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 12:37

Befejezési idő: 12:40

Befejezési idő: 12:43

Befejezési idő: 12:50

9. Futam  12:42  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 6 8.01 SB q

2 Krivdová Mária 2008 SVK 4 8.40

3 Cristoltan Emma 2008 ROU 7 8.45

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 5 8.47 SB

5 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 3 8.61 PB

6 Senkocová Sofia 2011 SVK 2 8.96

7 Kovács-Regényi Adél 2010 TFSE 8 9.02 PB

8 Borszéki Anna 2010 NYSC 1 9.09 PB

Szél: 0.0

10. Futam  12:46  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 8 7.69 PB q

2 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 6 7.97 SB q

3 Dr. Andrejszki Zsófia 1990 VSD 1 8.24 PB

4 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 4 8.38 PB

5 Varga Kamilla 2013 NYSC 2 8.66 PB

6 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 5 8.70 SB

7 Hreskó Mira 2011 NYSC 7 8.94 PB

8 Majancsiková Annamária 2011 SVK 3 9.01

Szél: 0.0

11. Futam  12:50  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 7.96 SB q

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 8 8.08 PB

3 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 3 8.30 PB

4 Bóka Borbála 2008 BHSE 4 8.60 SB

5 Budai Bettina 2012 NYSC 7 9.11 PB

6 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 6 9.43 PB

7 Galkó Gréta 2008 DVTK 2 9.47 PB

Szél: 0.0

12. Futam  12:54  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 7.90 SB q

2 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 3 8.03 PB

3 Gere Szilvia 2010 UTE 5 8.07 PB

4 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 6 8.51 SB

5 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 8 9.21 PB

6 Dorčš Rebeca 2012 SVK 7 9.41

7 Polyák Gréta 2013 DVTK 2 10.63 PB

Molnár Fanni Erzsébet 2006 TFSE 1 DNS

Szél: 0.0

Női 60 méter – Döntő



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

25/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 14:21

A győztes edzője Nyilasi Péter.

 14:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 6 7.5h

2 Répási Petra 1996 FTC 5 7.6h

3 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 7.8h

4 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 2 7.9h

5 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 7 7.9h

6 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 1 7.9h

7 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 8 8.0h

Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 DNS

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

26/53 2025-01-20 10:49:09

Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Lalik Petra 2006 DVTK 25.11 1

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 25.81 1

3 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 26.21 1

4 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 26.33 1

5 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 26.38 10

6 Keczkó Emília 2010 Vasas 26.78 2

7 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 26.93 1

8 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 27.15 6

9 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 27.24 2

10 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 27.27 1

11 155 Serban Sofia 2011 ROU 27.32 10

12 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 27.33 3

13 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 27.40 3

14 Eprejesiová Laura 2007 SVK 27.53 2

15 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 27.81 7

16 Bogár Dóra 2006 NYSC 27.82 5

17 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 27.83 3

18 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 27.94 2

19 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 27.99 3

20 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 28.05 6

21 Cristoltan Emma 2008 ROU 28.07 5

22 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 28.14 7

23 Codrean Lavinia 2007 ROU 28.15 4

24 Mársálová Petra 2007 SVK 28.17 2

25 Csáki Hanna 2009 BHSE 28.21 9

26 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 28.23 10

27 Bóka Borbála 2008 BHSE 28.26 3

28 Németh Gitta 2009 NYSC 28.53 4

29 Kertész Márta 2007 NYSC 28.61 4

30 Vašková Dorota 2007 SVK 28.64 2

31 Mihuț Anna 2011 ROU 28.65 7

32 Laborczfy Léna 2009 UTE 28.67 6

33 Balázs Maja 2010 Vasas 28.73 5

34 Platona Riana 2008 ROU 28.85 10

35 Jung Boróka 2006 VSD 28.87 5

36 Radu Maria Victoria 2011 ROU 28.89 9

37 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 28.92 8

38 Börová Katarina 2007 SVK 29.08 4

39 Pataráková Amália 2008 SVK 29.15 9

40 Golub Stefania 2009 ROU 29.43 6

41 Ambróziová Ela 2008 SVK 29.53 4

42 Bocut Deborah 2007 ROU 29.87 5

43 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 29.90 5

44 Kiss Natalia 2011 ROU 30.14 8

45 Herczeg Dorka 2013 DVTK 30.35 8

46 Dr Barta Eszter 1983 SZKHSE 30.52 4

47 Bonte Ioana 2011 ROU 30.75 7

48 Varó Vivien 2011 ROU 30.81 9

49 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 30.87 3



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

27/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 15:00

Befejezési idő: 15:04

A győztes edzője Majkut Gergely.

49 Makai Szonja 2012 DVTK 30.87 7

51 Vargovcáková Nina 2009 SVK 31.20 8

52 Klobušníková Lenka 2009 SVK 31.39 6

53 Pataki Katalin Anna 2004 Győri Atlétikai Club 31.43 9

54 Lazar Giulia 2010 ROU 31.89 10

Oláh Eszter 2010 UTE DNS 8

1. Futam  14:50  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lalik Petra 2006 DVTK 4 25.11

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 25.81

3 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 26.21

4 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 5 26.33

5 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 6 26.93

6 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 27.27

Szél: 0.0

2. Futam  14:55  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keczkó Emília 2010 Vasas 2 26.78

2 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.24

3 Eprejesiová Laura 2007 SVK 5 27.53

4 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 3 27.94

5 Mársálová Petra 2007 SVK 1 28.17

6 Vašková Dorota 2007 SVK 6 28.64

Szél: 0.0

3. Futam  15:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 2 27.33

2 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 5 27.40

3 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 4 27.83

4 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 3 27.99

5 Bóka Borbála 2008 BHSE 6 28.26

6 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 1 30.87

Szél: 0.0

4. Futam  15:05  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Codrean Lavinia 2007 ROU 1 28.15

2 Németh Gitta 2009 NYSC 5 28.53

3 Kertész Márta 2007 NYSC 6 28.61

4 Börová Katarina 2007 SVK 2 29.08

5 Ambróziová Ela 2008 SVK 3 29.53

6 Dr Barta Eszter 1983 SZKHSE 4 30.52

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

28/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:16

Befejezési idő: 15:19

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:27

5. Futam  15:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bogár Dóra 2006 NYSC 1 27.82

2 Cristoltan Emma 2008 ROU 4 28.07

3 Balázs Maja 2010 Vasas 3 28.73

4 Jung Boróka 2006 VSD 2 28.87

5 Bocut Deborah 2007 ROU 5 29.87

6 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 6 29.90

Szél: 0.0

6. Futam  15:15  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5 27.15

2 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 3 28.05

3 Laborczfy Léna 2009 UTE 6 28.67

4 Golub Stefania 2009 ROU 4 29.43

5 Klobušníková Lenka 2009 SVK 2 31.39

Szél: 0.0

7. Futam  15:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 3 27.81

2 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 2 28.14

3 Mihuț Anna 2011 ROU 6 28.65

4 Bonte Ioana 2011 ROU 5 30.75

5 Makai Szonja 2012 DVTK 4 30.87

Szél: 0.0

8. Futam  15:25  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 3 28.92

2 Kiss Natalia 2011 ROU 5 30.14

3 Herczeg Dorka 2013 DVTK 6 30.35

4 Vargovcáková Nina 2009 SVK 4 31.20

Oláh Eszter 2010 UTE 2 DNS

Szél: 0.0

9. Futam  15:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csáki Hanna 2009 BHSE 4 28.21

2 Radu Maria Victoria 2011 ROU 5 28.89

3 Pataráková Amália 2008 SVK 6 29.15

4 Varó Vivien 2011 ROU 2 30.81

5 Pataki Katalin Anna 2004 Győri Atlétikai Club 3 31.43

Szél: 0.0

10. Futam  15:35  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 4 26.38

2 155 Serban Sofia 2011 ROU 6 27.32

3 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 2 28.23

4 Platona Riana 2008 ROU 5 28.85

5 Lazar Giulia 2010 ROU 3 31.89

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

29/53 2025-01-20 10:49:09

A győztes edzője Soltész Renáta.

Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:42

Női 300 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 214 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 37.66 1

2 124 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 39.69 1

3 215 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 39.87 1

4 114 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 40.42 1

5 125 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 41.00 1

6 163 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 41.50 2

7 127 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 43.00 4

8 158 Blaga Teodora 2009 ROU 44.32 3

9 092 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 44.58 3

10 099 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 45.28 2

11 106 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 45.97 2

12 177 Lacková Ema 2011 SVK 46.58 4

13 128 Molnár Boglárka 2010 UTE 46.71 2

14 100 Hargitai Emma 2008 BHSE 46.93 4

15 107 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 47.28 2

16 129 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 47.88 4

17 101 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 48.29 3

18 094 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 50.80 4

19 180 Benková Zara Mária 2012 SVK 51.47 3

20 179 Majancsiková Annamária 2011 SVK 52.38 3

21 182 Čerňanská Sára 2012 SVK 52.77 4

22 093 Csintalan Emese 2005 VSD 53.64 3

1. Futam  16:20  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 214 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 4 37.66

2 124 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 5 39.69

3 215 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 3 39.87

4 114 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 2 40.42

5 125 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 6 41.00

2. Futam  16:25  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 163 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 6 41.50

2 099 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 5 45.28

3 106 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 4 45.97

4 128 Molnár Boglárka 2010 UTE 3 46.71

5 107 Vajk Dorottya 2011 Győri Atlétikai Club 2 47.28

3. Futam  16:30  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 158 Blaga Teodora 2009 ROU 3 44.32

2 092 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 44.58

3 101 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 1 48.29

4 180 Benková Zara Mária 2012 SVK 5 51.47

5 179 Majancsiková Annamária 2011 SVK 6 52.38



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

30/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 16:45

Befejezési idő: 16:50

6 093 Csintalan Emese 2005 VSD 2 53.64

4. Futam  16:35  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 127 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 2 43.00

2 177 Lacková Ema 2011 SVK 1 46.58

3 100 Hargitai Emma 2008 BHSE 6 46.93

4 129 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 5 47.88

5 094 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 4 50.80

6 182 Čerňanská Sára 2012 SVK 3 52.77



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

31/53 2025-01-20 10:49:09

A győztes edzője Majkut Gergely.

Befejezési idő: 17:17

Befejezési idő: 17:21

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 178 Lalik Petra 2006 DVTK 56.63 1

2 123 Matyus Adnana 2001 ROU 56.95 1

3 201 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 58.44 1

4 253 DUMITRESCU MARA VICTORIA 2007 ROU 58.55 1

5 090 Lagger Sarah 1999 BHSE 58.73 1

6 110 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 59.47 5

7 183 Barta Bodza 2009 DVTK 1:00.60 3

8 109 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1:00.88 4

9 141 Búzás Mara 2007 DSC-SI 1:00.90 2

10 143 Bányai Netta Katalin 2005 DSC-SI 1:00.94 2

11 235 Nagy Imola 1999 Medikus SE 1:02.09 2

12 170 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:02.30 5

13 181 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 1:03.26 4

14 121 Gaál Eszter 2007 Vasas 1:03.35 4

15 242 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 1:04.26 3

16 111 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 1:04.34 2

17 155 Serban Sofia 2011 ROU 1:04.48 5

18 162 Börová Katarina 2007 SVK 1:05.09 2

19 204 Platona Riana 2008 ROU 1:06.42 5

20 206 Chiș Carla 2011 ROU 1:10.01 3

21 205 Bonte Ioana 2011 ROU 1:11.16 3

22 186 Klobušníková Lenka 2009 SVK 1:12.21 3

23 142 Végh Anna 2008 DSC-SI 1:13.46 5

24 207 Meseșan Giulia 2011 ROU 1:13.76 4

25 184 Vargovcáková Nina 2009 SVK 1:14.58 4

26 203 Fekete Maya 2010 ROU 1:16.58 3

1. Futam  17:00  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 178 Lalik Petra 2006 DVTK 5 56.63

2 123 Matyus Adnana 2001 ROU 4 56.95

3 201 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 3 58.44

4 253 DUMITRESCU MARA VICTORIA 2007 ROU 6 58.55

5 090 Lagger Sarah 1999 BHSE 2 58.73

2. Futam  17:04  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 141 Búzás Mara 2007 DSC-SI 5 1:00.90

2 143 Bányai Netta Katalin 2005 DSC-SI 4 1:00.94

3 235 Nagy Imola 1999 Medikus SE 6 1:02.09

4 111 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 2 1:04.34

5 162 Börová Katarina 2007 SVK 3 1:05.09



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

32/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 17:26

Befejezési idő: 17:30

Befejezési idő: 17:35

3. Futam  17:08  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 183 Barta Bodza 2009 DVTK 6 1:00.60

2 242 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 3 1:04.26

3 206 Chiș Carla 2011 ROU 1 1:10.01

4 205 Bonte Ioana 2011 ROU 4 1:11.16

5 186 Klobušníková Lenka 2009 SVK 5 1:12.21

6 203 Fekete Maya 2010 ROU 2 1:16.58

4. Futam  17:12  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 109 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6 1:00.88

2 181 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 5 1:03.26

3 121 Gaál Eszter 2007 Vasas 4 1:03.35

4 207 Meseșan Giulia 2011 ROU 3 1:13.76

5 184 Vargovcáková Nina 2009 SVK 2 1:14.58

5. Futam  17:16  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 110 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 59.47

2 170 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 1:02.30

3 155 Serban Sofia 2011 ROU 2 1:04.48

4 204 Platona Riana 2008 ROU 5 1:06.42

5 142 Végh Anna 2008 DSC-SI 3 1:13.46



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

33/53 2025-01-20 10:49:09

A győztes edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 18:04

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 117 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:13.49 3

2 223 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:15.77 3

3 226 Nina Daria 2006 ROU 2:16.47 3

4 232 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:16.87 3

5 166 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:18.28 3

6 233 Szentkuti Anna 2008 FTC 2:23.84 3

7 189 Lőcse Hanna 2008 DVTK 2:27.23 3

8 146 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:29.04 3

9 105 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 2:30.19 1

10 224 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2:34.75 1

11 227 Barboianu Alexandra 2011 ROU 2:34.78 2

12 113 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 2:35.34 1

13 172 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 2:36.65 2

14 252 Ballai Lili 2012 FTC 2:37.70 1

15 148 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 2:38.02 3

16 234 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2:38.97 1

17 167 Zajácz Emma 2011 NYSC 2:39.93 1

18 138 Détári Lili 2011 CVSE 2:43.45 1

19 118 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2:45.61 2

20 147 Gyetvai Sára Abigél 2008 DSC-SI 2:46.54 2

21 216 Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola 2:48.76 2

22 168 Major Noémi 2010 NYSC 2:56.67 2

23 112 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 2:58.93 2

24 103 Ruszkai Zsófia 2014 DVTK 3:03.44 1

25 217 Fischer-Colbrie Jázmin 2013 Miskolci Sportiskola 3:20.04 2

1. Futam  17:40  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 105 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 4/2 2:30.19

2 224 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 5 2:34.75

3 113 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 3 2:35.34

4 252 Ballai Lili 2012 FTC 2/2 2:37.70

5 234 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2/1 2:38.97

6 167 Zajácz Emma 2011 NYSC 1 2:39.93

7 138 Détári Lili 2011 CVSE 4/1 2:43.45

8 103 Ruszkai Zsófia 2014 DVTK 6 3:03.44

2. Futam  17:45  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 227 Barboianu Alexandra 2011 ROU 4 2:34.78

2 172 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 2/2 2:36.65

3 118 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 6 2:45.61

4 147 Gyetvai Sára Abigél 2008 DSC-SI 4/1 2:46.54

5 216 Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola 3 2:48.76

6 168 Major Noémi 2010 NYSC 4/2 2:56.67

7 112 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 2/1 2:58.93

8 217 Fischer-Colbrie Jázmin 2013 Miskolci Sportiskola 1 3:20.04



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

34/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 18:09

Befejezési idő: 18:14

3. Futam  17:50  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 117 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 1/2 2:13.49

2 223 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 4 2:15.77

3 226 Nina Daria 2006 ROU 5/2 2:16.47

4 232 Lóránt Boróka 2005 FTC 3/2 2:16.87

5 166 Tilki Flóra 2009 NYSC 3/1 2:18.28

6 233 Szentkuti Anna 2008 FTC 6 2:23.84

7 189 Lőcse Hanna 2008 DVTK 5/1 2:27.23

8 146 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 2:29.04

9 148 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 1/1 2:38.02



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

35/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 18:45A győztes edzője Stépán Zsolt.

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 18:25  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 260 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 2 4:47.55

2 258 Katona Amina 2012 EVSI 8 4:53.67

3 228 Gherase Mara 2011 ROU 7 4:54.42

4 238 Kálmán Boglárka 2006 SZVISE 4 5:03.40

5 261 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 3 5:11.16

6 150 Paládi Petra 2006 DSC-SI 9 5:15.24

7 219 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 1 5:15.45

8 149 Szász Abigél 2006 DSC-SI 5 5:30.68

9 220 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 6 5:44.83



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

36/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 19:13A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 18:45  1. nap – 2025-01-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 209 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 2 9:39.76

2 259 Katona Korinna 2009 EVSI 5 10:17.02

3 231 Bouchard Noemi 2002 Atletica Saluzzo - Italia 7 10:26.47

4 221 Pocsai Noémi Emese 2012 Miskolci Sportiskola 4 11:24.35

5 153 Mezei Zsófia 2004 DSC-SI 6 11:36.99

230 Fitu Ana 2009 ROU 1 DNF

194 Les Flóra 2011 DVTK 3 DNS



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

37/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 10:41

Befejezési idő: 10:46

Befejezési idő: 11:51

A győztes edzője Tigyi József.

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  10:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 4 8.34 q

2 Szűcs Szabina 2002 BHSE 5 8.75 q

3 Lagger Sarah 1999 BHSE 3 8.94 q

4 Faragó Kincső 2007 BHSE 6 9.21 q

5 Simon Boglárka 2007 VSD 7 10.37

Szél: 0.0

2. Futam  10:45  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth Anna 2003 DVTK 4 8.27 q

2 Balaban Denisa 2004 ROU 7 8.34 q

3 Ács Alíz 2007 DSC-SI 3 8.95 q

4 Fekete Fédra 1998 BHSE 6 9.50 q

5 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 5 9.69

Szél: 0.0

Női 60 méter gát – Döntő

 11:50  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth Anna 2003 DVTK 5 8.13

2 Balaban Denisa 2004 ROU 6 8.32

3 Répási Petra 1996 FTC 4 8.34

4 Szűcs Szabina 2002 BHSE 3 8.77

5 Ács Alíz 2007 DSC-SI 7 8.82

6 Lagger Sarah 1999 BHSE 8 9.02

7 Fekete Fédra 1998 BHSE 1 9.58

Faragó Kincső 2007 BHSE 2 DNF

Szél: 0.0



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

38/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 17:00A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Magasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bátori Lilianna 2007 Vasas 14 1.81 SB

2 Fekete Fédra 1998 BHSE 13 1.78 SB

3 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 8 1.64 SB

4 Ledecká Katarína 2008 SVK 7 1.64

5 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 10 1.64 SB

6 Szatmary-Bujor Ingrid 2010 ROU 2 1.60

7 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 4 1.60 SB

8 Pulai Lili 2010 BHSE 11 1.55 SB

9 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 1 1.55 SB

9 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 9 1.55 SB

9 Ruscior Iulia Roberta 2009 ROU 12 1.55

12 Nagy Melinda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 19 1.50 =PB

13 Nemes Kincső 2003 KSI SE 18 1.50 SB

14 Sziebert Gréta 2009 UTE 17 1.45 SB

15 Kozáková Hana 2010 SVK 5 1.40

16 Pop Natalia Ariana 2010 ROU 15 1.40

17 Mézes Laura 2009 Tiszaújvárosi SC 6 1.35 =PB

Senkocová Sofia 2011 SVK 3 NH

Sirotáková Eva 2011 SVK 16 NH

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85

Bátori Lilianna - - - - - - - - - o o - xo xxx

Fekete Fédra - - - - - - - o o o xo xxo xxx -

Macsali Blanka Zoé - - - - - o xo o xxx - - - - -

Ledecká Katarína - - - o xo o xo o xxx - - - - -

Papp Zsófia Edina - - - - - o o xo xxx - - - - -

Szatmary-Bujor Ingrid - - o o o xo o xxx - - - - - -

Kalina Eliza - - - - - xxo o xxx - - - - - -

Pulai Lili - - - o xo xo xxx - - - - - - -

Bajnok Borbála - - - o o xxo xxx - - - - - - -

Csepregi Nóra - - o o o xxo xxx - - - - - - -

Ruscior Iulia Roberta - - - - o xxo xxx - - - - - - -

Nagy Melinda - - o o xo xxx - - - - - - - -

Nemes Kincső - - o o xxo xxx - - - - - - - -

Sziebert Gréta xxo o o xo xxx - - - - - - - - -

Kozáková Hana o o xo xxx - - - - - - - - - -

Pop Natalia Ariana xo xo xxo xxx - - - - - - - - - -

Mézes Laura o o xxx - - - - - - - - - - -

Senkocová Sofia xxx - - - - - - - - - - - - -

Sirotáková Eva xxx - - - - - - - - - - - - -



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

39/53 2025-01-20 10:49:09

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Carbunar Ecaterina 2007 ROU 0.0 5.84 2

2 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 0.0 5.58 SB 2

3 Sabau Raisa 2007 ROU 0.0 5.55 2

4 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 0.0 5.49 SB 2

5 Molnár Fanni Erzsébet 2006 TFSE 0.0 5.48 SB 2

6 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 0.0 5.46 PB 2

7 Krivdová Mária 2008 SVK 0.0 5.22 1

8 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 0.0 5.19 SB 2

9 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 0.0 5.15 2

10 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 0.0 5.06 SB 2

11 Keczkó Emília 2010 Vasas 0.0 5.04 SB 2

12 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 0.0 5.00 SB 1

13 Rus Maria 2010 ROU 0.0 4.94 1

14 Sabau Sara 2010 ROU 0.0 4.87 1

15 Gere Szilvia 2010 UTE 0.0 4.79 SB 2

16 Csapai Lola 2011 Vasas 0.0 4.68 PB 1

17 Veres Nóra 2008 Vasas 0.0 4.60 SB 2

18 Ámon Szabina 2006 Dabasi AK 0.0 4.57 SB 2

19 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 0.0 4.49 SB 1

20 Tkáčová Dorota 2011 SVK 0.0 4.39 1

21 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 0.0 4.34 =PB 1

22 Blanárová Miriam 2011 SVK 0.0 4.30 1

23 Radu Maria Victoria 2011 ROU 0.0 4.27 1

24 Dorčš Rebeca 2012 SVK 0.0 4.00 1

25 Lazar Giulia 2010 ROU 0.0 3.98 1

26 Pasztai Dora 2013 ROU 0.0 3.97 1

27 Galkó Gréta 2008 DVTK 0.0 3.91 PB 1

28 Tóth Mira 2011 DVTK 0.0 3.72 PB 1

29 Balogh Imola Petra 2009 DVTK 0.0 3.05 PB 1

Visnyiczki Nóra 2009 DVTK DNS 1

1. Csoport 1. csoport  13:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Krivdová Mária 2008 SVK 9 0.0 5.22

2 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 7 0.0 5.00 SB

3 Rus Maria 2010 ROU 11 0.0 4.94

4 Sabau Sara 2010 ROU 5 0.0 4.87

5 Csapai Lola 2011 Vasas 12 0.0 4.68 PB

6 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 14 0.0 4.49 SB

7 Tkáčová Dorota 2011 SVK 17 0.0 4.39

8 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 8 0.0 4.34 =PB

9 Blanárová Miriam 2011 SVK 16 0.0 4.30

10 Radu Maria Victoria 2011 ROU 4 0.0 4.27

11 Dorčš Rebeca 2012 SVK 2 0.0 4.00

12 Lazar Giulia 2010 ROU 10 0.0 3.98

13 Pasztai Dora 2013 ROU 15 0.0 3.97

14 Galkó Gréta 2008 DVTK 1 0.0 3.91 PB

15 Tóth Mira 2011 DVTK 3 0.0 3.72 PB

16 Balogh Imola Petra 2009 DVTK 6 0.0 3.05 PB

Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 13 DNS



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

40/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 14:57

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krivdová Mária 5.22 (0.0) 5.19 (0.0) x (0.0) x (0.0) 4.98 (0.0) 5.06 (0.0)

Csepregi Nóra 5.00 (0.0) 4.95 (0.0) x (0.0) - - -

Rus Maria 4.94 (0.0) x (0.0) x (0.0) - - -

Sabau Sara 4.71 (0.0) 4.87 (0.0) x (0.0) - - -

Csapai Lola 4.44 (0.0) 4.45 (0.0) 4.68 (0.0) - - -

Török Dalma 4.40 (0.0) 4.30 (0.0) 4.49 (0.0) - - -

Tkáčová Dorota x (0.0) 4.35 (0.0) 4.39 (0.0) - - -

Szentgyörgyi Léna x (0.0) 4.34 (0.0) x (0.0) - - -

Blanárová Miriam 3.99 (0.0) 4.05 (0.0) 4.30 (0.0) - - -

Radu Maria Victoria x (0.0) 4.25 (0.0) 4.27 (0.0) - - -

Dorčš Rebeca x (0.0) 3.97 (0.0) 4.00 (0.0) - - -

Lazar Giulia x (0.0) 3.98 (0.0) 3.62 (0.0) - - -

Pasztai Dora 3.97 (0.0) 3.80 (0.0) x (0.0) - - -

Galkó Gréta 3.75 (0.0) 3.91 (0.0) 3.86 (0.0) - - -

Tóth Mira 3.52 (0.0) 3.72 (0.0) x (0.0) - - -

Balogh Imola Petra x (0.0) x (0.0) 3.05 (0.0) - - -

2. Csoport 2. csoport  14:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Carbunar Ecaterina 2007 ROU 7 0.0 5.84

2 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 10 0.0 5.58 SB

3 Sabau Raisa 2007 ROU 12 0.0 5.55

4 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 13 0.0 5.49 SB

5 Molnár Fanni Erzsébet 2006 TFSE 5 0.0 5.48 SB

6 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 1 0.0 5.46 PB

7 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 8 0.0 5.19 SB

8 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 3 0.0 5.15

9 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 6 0.0 5.06 SB

10 Keczkó Emília 2010 Vasas 4 0.0 5.04 SB

11 Gere Szilvia 2010 UTE 9 0.0 4.79 SB

12 Veres Nóra 2008 Vasas 11 0.0 4.60 SB

13 Ámon Szabina 2006 Dabasi AK 2 0.0 4.57 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Carbunar Ecaterina 5.62 (0.0) 5.84 (0.0) 5.76 (0.0) 5.72 (0.0) x (0.0) 5.72 (0.0)

Szőke Gréta 5.43 (0.0) 5.52 (0.0) 5.58 (0.0) 5.51 (0.0) x (0.0) 5.46 (0.0)

Sabau Raisa 5.24 (0.0) x (0.0) 5.20 (0.0) 5.33 (0.0) 5.53 (0.0) 5.55 (0.0)

Lak Réka Kinga 5.47 (0.0) 5.36 (0.0) 5.49 (0.0) 5.39 (0.0) x (0.0) 5.36 (0.0)

Molnár Fanni Erzsébet 5.33 (0.0) 5.37 (0.0) 5.45 (0.0) 5.44 (0.0) 5.48 (0.0) 5.47 (0.0)

Németh Mimi Liza 5.30 (0.0) x (0.0) 5.35 (0.0) 5.10 (0.0) x (0.0) 5.46 (0.0)

Erdős Viktória 5.07 (0.0) 5.19 (0.0) x (0.0) 5.18 (0.0) x (0.0) 4.90 (0.0)

Ursanu Mara-Andreea 5.15 (0.0) 5.12 (0.0) x (0.0) - - -

Bajnok Alíz 5.06 (0.0) 4.86 (0.0) 4.76 (0.0) - - -

Keczkó Emília 5.04 (0.0) x (0.0) 4.79 (0.0) - - -

Gere Szilvia 4.79 (0.0) 4.74 (0.0) 4.56 (0.0) - - -

Veres Nóra 4.60 (0.0) 4.04 (0.0) 4.44 (0.0) - - -

Ámon Szabina 4.46 (0.0) 4.57 (0.0) 4.53 (0.0) - - -



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19

41/53 2025-01-20 10:49:09

Befejezési idő: 16:25A győztes edzője Kiss Tibor.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Virók Erna Sára 2000 FTC 4 0.0 12.82 SB

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 8 0.0 12.14 SB

3 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 5 0.0 11.89 SB

4 Sütő Napsugár 2004 DSC-SI 10 0.0 11.88 SB

5 Nyilasi Diána 2004 UTE 6 0.0 11.37 SB

6 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 2 0.0 11.35 SB

7 Dr. Andrejszki Zsófia 1990 VSD 11 0.0 11.33 SB

8 Nyilasi Dorina 2006 UTE 9 0.0 10.36 SB

9 Teremi Panna 2006 NYSC 1 0.0 9.35 SB

10 Szvoren Zsófi 2006 Győri Atlétikai Club 3 0.0 9.17 PB

Óvári Zita 1984 Szolnoki MÁV-SE 7 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Virók Erna Sára 12.07 (0.0) 12.66 (0.0) 12.67 (0.0) 12.75 (0.0) 12.82 (0.0) x (0.0)

Francisco-Lucas Laura x (0.0) 11.64 (0.0) 11.97 (0.0) x (0.0) 12.14 (0.0) x (0.0)

Kapuy Júlia 11.50 (0.0) 11.39 (0.0) 11.89 (0.0) 11.65 (0.0) 11.68 (0.0) 10.99 (0.0)

Sütő Napsugár 11.56 (0.0) 11.71 (0.0) 11.88 (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.56 (0.0)

Nyilasi Diána x (0.0) x (0.0) 11.37 (0.0) 10.86 (0.0) 10.78 (0.0) 11.31 (0.0)

Dr. Abiwu-Türk Bettina 11.22 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.30 (0.0) 11.35 (0.0)

Dr. Andrejszki Zsófia 11.05 (0.0) 11.24 (0.0) 10.71 (0.0) 11.33 (0.0) 11.33 (0.0) x (0.0)

Nyilasi Dorina 10.36 (0.0) x (0.0) 10.07 (0.0) 10.08 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Teremi Panna x (0.0) 9.35 (0.0) x (0.0) - - -

Szvoren Zsófi 9.17 (0.0) 9.07 (0.0) x (0.0) - - -



Nyíregyháza Open – Nyíregyháza Nyílt Fedettpályás versenye 2025.
Nyíregyháza
2025-01-19
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Befejezési idő: 12:23A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 1 15.99 SB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 7 14.29 SB

3 Lagger Sarah 1999 BHSE 6 14.12 PB

4 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 3 12.49 SB

5 Óvári Zita 1984 Szolnoki MÁV-SE 2 12.22 PB

6 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 11.88 SB

7 Hanász Erika 2006 NYSC 5 11.56 PB

8 Bogdán Gréta 2007 Békéscsabai AC 8 9.89 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 15.77 x 15.99 x 15.66 15.97

Kling Réka x 13.47 12.88 13.45 14.29 x

Lagger Sarah 13.36 x x x 13.35 14.12

Baukó Petra 12.49 12.23 x x 12.21 12.26

Óvári Zita 11.85 12.22 11.99 x x x

Szűcs Szabina 11.88 11.70 x x x 11.42

Hanász Erika 9.93 10.55 10.64 11.56 10.76 10.81

Bogdán Gréta 9.74 9.89 9.43 9.87 9.50 9.87
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Nyíregyháza
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Befejezési idő: 11:41

JUNIOR - U20

A győztes edzője Farkas Roland.

Férfi 60 méter gát (0.99) – Időfutam

 11:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 8.01

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 5 8.53

3 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 6 8.63

4 Kerék Patrik 2006 ARAK 3 8.77

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:15A győztes edzője Bognár Szabolcs Károly.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 14.47 PB

2 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 1 14.21 SB

3 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 4 13.83 PB

4 Olteán Attila 2006 A-Plast Ikarus BSE 5 11.19 SB

5 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 3 11.01 PB

6 Dajnics Bence 2007 NYSC 2 10.78 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 10.75 11.75 14.23 14.00 13.87 14.47

Tóth Nándor 14.21 13.59 13.98 x 13.37 13.57

Wágner Ádám Bence 12.25 13.77 13.83 x 13.43 x

Olteán Attila 10.87 x 11.19 x x 11.13

Kiss Bálint 10.88 9.89 10.71 11.01 x x

Dajnics Bence 9.73 10.70 10.78 10.74 x x
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Befejezési idő: 11:42

IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.99) – Időfutam

 11:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 2 8.29

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 11:33

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 11:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 4 8.34

2 Kiss Noel Zétény 2008 BHSE 5 8.51

3 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 7 8.89

4 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 2 8.98

5 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 8 9.07

6 Vojtek Matej 2009 SVK 3 9.51

Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 DQ

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:40A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 3 16.43 PB

2 Bódis Marcell 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 16.13 PB

3 Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC 1 15.39 PB

4 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 14 14.87 PB

5 Tompa Péter 2008 NYSC 11 14.23 SB

6 Pető Gergő 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 13.75 PB

7 Dobó Csanád 2009 SZVSE 10 13.53 PB

8 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 7 12.32 PB

9 Erdős Arnold 2008 Győri Atlétikai Club 13 12.05 PB

10 Besenyei Márk Noel 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 11.50 PB

11 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 6 11.45 PB

12 Dajnics Vince 2009 NYSC 12 11.04 PB

13 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 2 10.92 PB

14 Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC 9 9.97 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 15.55 x x 15.34 15.76 16.43

Bódis Marcell 14.29 15.45 x 16.05 16.13 15.98

Nagy Roland 12.84 15.39 14.17 x 14.62 x

Mészáros Péter 13.38 13.64 13.54 x 13.71 14.87

Tompa Péter 13.76 14.06 x 13.75 14.23 13.95

Pető Gergő 13.75 13.32 12.93 13.27 13.49 x

Dobó Csanád 12.72 12.56 x x x 13.53

Oláh Gergő Károly 11.81 12.26 12.32 x x x

Erdős Arnold 11.35 11.35 12.05 x x x

Besenyei Márk Noel 11.02 11.50 11.34 x x x

Laczkó Tamás 10.68 11.45 11.07 x x x

Dajnics Vince 11.04 x x x x x

Oláh Dénes 10.49 10.92 10.55 x x x

Bálint Dániel Zsombor 9.97 x x x x x
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Befejezési idő: 11:21

Befejezési idő: 11:25

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 8.90 1

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 8.99 1

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 8.99 2

4 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 9.09 1

5 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 9.16 2

6 Krivdová Mária 2008 SVK 9.26 1

7 Ledecká Katarína 2008 SVK 9.80 1

8 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 10.07 2

9 Sziebert Gréta 2009 UTE 10.15 2

Matuschek Luca 2009 BHSE DNS 2

1. Futam  11:15  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 6 8.90

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 8.99

3 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 9.09

4 Krivdová Mária 2008 SVK 7 9.26

5 Ledecká Katarína 2008 SVK 3 9.80

Szél: 0.0

2. Futam  11:20  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.99

2 Ursanu Mara-Andreea 2009 ROU 4 9.16

3 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 5 10.07

4 Sziebert Gréta 2009 UTE 6 10.15

Matuschek Luca 2009 BHSE 7 DNS

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:23

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esses Laura 2009 Hernádi KA 1 12.77 PB

2 Balázs Emese Petra 2009 Dabasi AK 3 11.04 SB

3 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 2 10.37 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esses Laura 12.03 12.04 11.23 12.15 12.77 12.39

Balázs Emese Petra 10.36 x 10.41 x 11.04 10.44

Tadanaj Gréta 10.21 10.37 10.30 10.34 9.96 10.16
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Befejezési idő: 10:30

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Koós Erik Elek.

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 10:30  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 4 8.35

2 Papp Gergő 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 8.82

Szél: 0.0
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:40A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 14:40  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gergely Huba 2010 NYSC 5 15.26 PB

2 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 8 13.29 PB

3 Jaszevin Vitold 2010 VSD 1 12.39 SB

4 Kovács Rajmond 2010 NYSC 6 12.11 PB

5 Berchi Marius 2011 ROU 7 11.50

6 Almási Dominik 2010 A-Plast Ikarus BSE 9 11.40 SB

7 Csikos Bálint 2011 NYSC 2 11.20 PB

8 Fazekas János 2011 NYSC 4 10.43 PB

9 Medveď Anton 2010 SVK 3 6.99

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gergely Huba 14.85 15.26 13.71 x x 14.24

Szloboda Zétény Mihály 13.22 12.74 x 12.30 13.00 13.29

Jaszevin Vitold 12.32 12.39 x x 11.86 12.27

Kovács Rajmond 12.11 x 12.05 11.96 x 11.04

Berchi Marius 10.99 11.50 10.99 11.40 10.84 10.91

Almási Dominik x x 11.40 x x x

Csikos Bálint 10.65 10.50 11.20 10.69 x x

Fazekas János 10.05 9.41 9.74 x 10.43 x

Medveď Anton 6.21 6.99 6.27 x x x
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Befejezési idő: 11:09

Befejezési idő: 11:14

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Tigyi József.

Leány 60 méter gát (0.76/8) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 9.31 1

2 Oláh Eszter 2010 UTE 9.37 1

3 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 9.39 1

4 Tkáčová Dorota 2011 SVK 9.76 2

5 Major Dóra 2011 VSD 9.86 1

6 Pokorná Miriam 2011 SVK 9.91 2

7 Kozáková Hana 2010 SVK 10.08 1

8 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 10.60 2

9 Radu Maria Victoria 2011 ROU 11.09 2

10 Seward Kissová Emily Grace 2011 SVK 12.03 2

Blanárová Miriam 2011 SVK DNF 1

1. Futam  11:05  

1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola 6 9.31

2 Oláh Eszter 2010 UTE 4 9.37

3 Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI 5 9.39

4 Major Dóra 2011 VSD 8 9.86

5 Kozáková Hana 2010 SVK 7 10.08

Blanárová Miriam 2011 SVK 3 DNF

Szél: 0.0

2. Futam  11:10  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tkáčová Dorota 2011 SVK 7 9.76

2 Pokorná Miriam 2011 SVK 3 9.91

3 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 6 10.60

4 Radu Maria Victoria 2011 ROU 4 11.09

5 Seward Kissová Emily Grace 2011 SVK 5 12.03

Szél: 0.0
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:23

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-01-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esses Kiara 2011 Hernádi KA 2 9.24 PB

2 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 3 9.21 PB

3 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 1 7.49 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esses Kiara 8.04 8.46 8.56 8.92 8.38 9.24

Kirschteuer Csenge Édua x 6.97 8.34 8.61 9.21 8.89

Tóth Fruzsina 7.34 x 7.49 7.43 x 7.41


